[⁴⁷Theodericus Scout] sutor peciam terre sitam in parochia de Os in loco
 dicto int Broec inter hereditatem heredum Agnetis dicte G.....
 [e]x alio venditam sibi a Petro filio
 quondam Theoderici Bouwelken de Os prout in litteris vendidit Arnoldo
 Mersman simul cu[m litteris et jure promittens ratam servare et
 obligationem] ex parte sui deponere. Testes Jacobus Coptiten et Meus
 datum quinta post vincula Petri.

BP 1177 f 386r 02 do 03-08-1385.

~~Theodericus Scout~~ schoenmaker verkocht aan Arnoldus Mersman 1½ hont land,
 in Oss, ter plaatse gnd op den Vranken Beemd, tussen erf vw
s enerzijds en Aleijdis ev Gerisius gnd Ghenen soen anderzijds, aan
 hem verkocht door Ghisbertus zvw Willelmus gnd Leijten soen.

[⁴⁸Theodericus] Scout sutor unum et dimidium hont terre sita in parochia
 de Os ad locum dictum op den Vrancken Beemt inter hereditatem heredum
 quondams ex uno et inter hereditatem Aleijdis
 uxoris (dg: Gheriss) Gerisii dicti Ghenen soen ex alio vendita sibi a
 Ghisberto filio quondam Willelmi dicti Leijten soen p[rou]t in litteris
 hereditarie] vendidit Arnoldo Mersman cum litteris et jure promittens

⁴⁷ Aanvulling op basis van BP 1177 f 386r 03.

⁴⁸ Aanvulling op basis van BP 1177 f 386r 03.

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 386r 03 do 03-08-1385.

Theodericus Scout schoenmaker en zijn vrouw Yda dvw Gerardus Bouwelken: 2 hont land, in ~~Ose~~^{Ose}, ter plaatse gnd op Vranken Beemd, naast Aleijdis ev Gherisius gnd Ghenen soen {niet afgewerkt contract}.

Theodericus Scout sutor maritus legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Gerardi Bouwelken et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore duo hont terre sita in parochia' in loco dicto op Vrancken Beemt iuxta hereditatem Aleijdis uxoris Gherisii dicti Ghenen soen promittentes (dg: wa cum t) warandiam et obligationem deponere.

BP 1177 f 386r 04 do 03-08-1385.

(dg: Ard).

BP 1177 f 386r 05 do 03-08-1385.

Jordanus van Hoculem verkocht aan Henricus Cuken een beemd, in Waderle, naast de watermolen aldaar, tussen de gemene weg naar die molen enerzijds en Walterus gnd Aerlemans soen anderzijds, belast met 1 penning grondcijs.

Jordanus de Hoculem quoddam pratum situm in parochia de Waderle iuxta molendinum aquatile ibidem inter communem viam tendentem ad dictum molendinum ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Aerlemans soen ex alio ut dicebat hereditarie #vendidit# Henrico Cuken promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census domino fundi exinde solvendo. Testes (dg: d) Jacobus Coptiten et Meus datum quinta post vincula Petri.

BP 1177 f 386r 06 do 03-08-1385.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Jordanus 20 Brabantse dobbel of de waarde en 1 mud rogge, maat van Waderle, met Lichtmis aanstaande in Waderle te leveren.

Dictus emptor promisit dicto Jordano XX Brabant dobbel seu valorem et unum modium siliginis mensure de Waderle ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Waderle tradendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 386r 07 do 03-08-1385.

Voornoemde Jordanus van Hoculem gaf uit aan Henricus zv Walterus gnd Moelner 3 stukken land, gnd gelookten, in Waderle, ter plaatse gnd Loen, tussen Henricus Cocs en Johannes Yden soen enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, met een schuur op het middelste stuk; de uitgifte geschiedde voor 2 penning grondcijs, en thans voor een erfpacht van 2 mud rogge, maat van Waderle, met Lichtmis in Waderle te leveren, voor het eerst over een jaar. Voornoemde Henricus zv Walterus heeft recht van weg over de misse aldaar, die Zanderus Zanders ~~soen~~ verworven had van voornoemde Jordanus. Alle mensen die erfgoederen verworven hebben van voornoemde Jordanus, daar gelegen, hebben recht van weg.

Dictus Jordanus (dg: horreum cum suo fundo suo) tres pecias terre dictas (dg: Gheloken) #geloecten# sitas in parochia de Waderle in (dg: Loen) loco dicto Loen inter hereditatem Henrici Cocs et Johannis Yden soen ex uno et inter hereditatem (dg: Walteri filii) Henrici filii Walteri dicti Moelner ex alio simul cum horreo supra mediam peciam (dg: terre) dictarum trium peciarum terre consistente ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico filii dicti Walteri ab eodem hereditarie possidendas pro II denariis census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Busco danda) Waderle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in

Waderle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter [repromisit] tali condicione annexa quod dictus Henricus filius dicti Walteri libere poterit ire redire et pergere per fimarium situm ibidem quem Zanderus Zanders [soen] erga dictum Jordanum acquisiverat scilicet veniendi ad dictas tres pecias terre #totiens quotiens indigebit# (dg: item) insuper quod omnes persone que hereditates acquisiverant erga dictum Jordanum ibidem [sitas] libere poterint (dg: ?irre) #ad minus dampnum# ire redire et pergere per dictas tres pecias terre #scilicet veniendi# ad hereditates ibidem sitas quas ipsi erga dictum Jordanum acquisiverant #totiens qotiens [indigebint]#. Testes datum [supra].

BP 1177 f 386r 08 do 03-08-1385.

Voornoemde Henricus zv Walterus Moelner en Henricus Cuken beloofden aan voornoemde Jordanus 50 oude schilden en .. mud rogge, maat van Waderle, met Sint-Jan aanstaande in Waderle te leveren.

Dictus Henricus filius (dg: q) Walteri Moelner et Henricus Cuken promiserunt dicto Jordano L aude scilde (dg: Francie vel imperatorum) seu valorem atque modios [sili]ginis mesure de Waderle (dg: ad) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos et in Waderle tradendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 386r 09 ±do 03-08-1385.

.....us Hoernken ~~verkocht~~[?] aan Arnoldus al zijn erfgoederen, onder Veghel en in Erp, uitgezonderd (1) een beemd in Erp, ter plaatse gnd op Erlikem, (2) een stuk land, gnd die Roent, aan voornoemde beemd gelegen, belast met grondcijnzen en een erfpacht van 1 mud rogge.

.....us Hoernken omnes suas hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra parochias de Vechel et in parochia de Erpe sitas ex[ceptis] prato sito in parochia Erpe in loco dicto op Erlikem et pecia terre dicta (dg: -m) die Roent dicto prato adiacentem ut [dicebat] Arnoldo promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde solvendis
.....

BP 1177 f 386r 10 ±do 03-08-1385.

..... Zoemeren en zijn broer beloofden aan Johannes Carnau 87 Hollandse dobbel, 45 Hollandse gerekend, met ?Sint-Maarten aanstaande te betalen.

..... Zoemeren et eius frater promiserunt Johanni Carnau octoginta septem #Hollant# dobbel scilicet XLV Hollant (dg:) pla[cken] pro ?Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 386r 11 ±do 03-08-1385.

Jacobus en zijn vrouw Katherina dvw Henricus Keelbreker ~~verkochten~~[?] aan Johannes Alarts soen van Tricht een erfpacht van, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, .., tussen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Jacobus en Katherina uitgegeven hadden aan Theodericus .., (2) een erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Theodericus mede tot onderpand had gesteld.

[Jacobus] [mari]tus legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Henrici Keelbreker et dicta Katherina [cum eodem tamquam cum tutore] hereditariam paccionem [measure] de

Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto
 ?communem plateam ex alio quos domum et ortum dicti Jacobus et Katherina dederant [ad paccionem]
 unius modii siliginis quam dictus Theodericus simul cum dictis domo et orto
 Johanni Alarts soen de Tricht supportaverunt cum litteris et jure promittentes

BP 1177 f 386r 12 ±do 03-08-1385.

..... nics ev Katherina dvw ?Johannes
 ~~verkocht~~[?] aan zwv Johannes van Arle (1)
, ant, tussen Godefridus Andries Swagher enerzijds en anderzijds, dat verworven had van Theodericus gnd Condernaij, (2) een stuk beemd,
 gnd Bant, welk stuk beemd wijlen voornoemde Johannes van

..... nics maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie qu[ondam] ?Johannis
 ant inter hereditatem Godefridi Andries Swagher ex uno et in[ter]
 [er]ga Theodericum dictum Condernaij acquisiverat atque peciam prati sitam
 dicti Bant (dg: - s doc) quam peciam prati dictus quondam Johannes de
 (dg: quondam Fra) filio quondam Johannis de Arle promittens ratam servare

BP 1177 f 386r 13 ±do 03-08-1385.

..... de belofde aan Willelmus van Cleve en Ghisbertus Vullinc 28[?] met Kerstmis aanstaande te leveren.

..... de promisit Willelmo de Cleve et Ghisberto Vullinc XXV[III[?]]
 ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.
 Testes datum supra.

BP 1177 f 386r 14 ±do 03-08-1385.

..... alias gnd van Loen: al zijn goederen {vrijwel onleesbaar}.

..... #alias dicti# de Loen omnia sua bona #hereditaria et parata mobilia et immobilia# quocumque locorum consistentia sive sita
 promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1177 f 386r 15 do 03-08-1385⁴⁹.

~~Mechtildis wv Petrus Becker~~, haar zoon ~~Nijeholau~~, de broers Henricus,

⁴⁹ Sint Jan, nummer 164 (138), 03-08-1385.

Ghibo en Marcellius, kvw ~~Johannes Everaets soen en Gerardus~~ deden tbv ~~Johannes gnd Buekentop~~ afstand van 1 morgen land gelegen ter plaatse de Vliedert, tussen ~~hr Theodericus Snoec priester enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds.~~

[Mechtildis relicta quondam Petri Becker cum tutore Nijcholaus] eius filius Henricus (dg: filius quo) Ghibo et Marcellius fratres liberi quondam [Johannis Everaets soen et Gerardus] [super uno iugere] terre sito in loco dicto die Vliedert inter hereditatem [domini Theoderici Snoec presbitri ex uno latere et inter] hereditatem mense [sancti spiritus in Busco ex alio ad opus Johannis dicti Buekentop] renunciaverunt promittentes cum tutore ex parte [eorum] deponere. Testes datum

1177 mf10 E 11 f.386v.

Quinta post vincula Petri: donderdag 03-08-1385.
mensis augusti die ultima: donderdag 31-08-1385.
Sexta post vincula Petri: vrijdag 04-08-1385.

BP 1177 f 386v 01 do 03-08-1385.

~~Willelmus van Mul]sen~~ en zijn zoon Willelmus beloofden aan Henricus Hadewigen⁵⁰ bontwerker 50 gulden met Kerstmis aanstaande (25-12-1385) te betalen.

[⁵¹Willelmus van Mul]sen et Willelmus eius filius promiserunt Henrico Hadewigen pellifici L gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. quinta post vincula Petri.

BP 1177 f 386v 02 do 03-08-1385.

Johannes zvw Johannes van Ghestel verkocht aan Goeswinus van Aa de helft⁵², die aan voornoemde wijlen Johannes van Ghestel behoorde, in de windmolen in Helvoirt, deze helft belast met 1 penning cijns.

Johannes filius quondam Johannis de Ghestel medietatem que spectare consuevit #ad dictum quondam Johannem de Ghestel# in molendino venti sito in Heilvoert et #in# attinentiis dicti m[olendini] singulis et universis ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino de Aa promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census (dg: dn) ex dicta medietate solvendo (dg: quo facto domicella Truda relicta dicti quondam Johannis de Ghestel cum tutore dci super suo usofructu sibi competente in dicta medietate dicti [molen]dini #ad opus# supportavit dicti Goeswini emptoris promittens ratam servare). Testes (dg: St) datum supra.

BP 1177 f 386v 03 do 03-08-1385.

Jkvr Truda wv Johannes van Ghestel droeg over aan haar zoon Johannes haar vruchtgebruik in de helft, die behoorde aan voornoemde wijlen Johannes, in de windmolen in Helvoirt. Vervolgens voornoemde Johannes zv etc: zoals hierboven.

+

Domicella Truda relicta quondam Johannis de Ghestel cum tutore suo etc suum usufructum sibi competentem in #medietate# (dg: molendini venti siti in dicti quondam) que spe[ctabat] ad dictum quondam #Johannem# in

⁵⁰ Zie → VB 1799 f 129r 03, ma 13-01-1399, Lijsbet wijf wilner Henrics Hadewigen des Pelsers was gericht aen allen goide Willems van Mulsen ende Willems sijns soens met scepenen scout brieven ende Lijsbet voirs heeft des mechtich gemaect Claes Nouden.

⁵¹ Aanvulling op basis van VB 1799 f 129r 03.

⁵² Zie → BP 1180 p 060v 02 vr 20-02-1394, overdracht van deze helft.

molendino venti sito in Heilvoert et in attinentiis et juribus dicti molendini singulis et universis supportavit Johanni suo filio promittens cum tutore ratam servare #et aliam ex parte sui deponere#. Quo facto dictus Johannes filius etc ut supra.

BP 1177 f 386v 04 do 31-08-1385.

Vooroemde Goeswinus van Aa droeg vooroemde helft over aan hr Johannes van Ghestel investiet van Tilburg. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Stamelart van de Kelder, Loze, Johannes van de Kloot en Johannes Peters soen ~~van den~~ Laer.

A.

Dictus Goeswinus dictam medietatem supportavit domino Johanni de Ghestel investito de Tilborch (dg: et q) promittens ratam servare et quod ipse dictam medietatem sibi supportabit et resignabi[t] ?ante scabinos in Busco (dg: s) volunt astare. Acta in camera scriptorum presentibus Stamelart de Penu Loze Johanne de Globo et Johanne Peters soen v[an den] Laer testibus datum mensis augusti die ultima hora vesperarum.